

Siikajoen kunnassa olevan Valkeisjärven uimarannan ylläpidon lakkauttaminen Siikajoen kunnan toimesta

TEKN 24.09.2024 § 89
175/10.03.01.06/2024

Valmistelija

Tekninen johtaja Satu Kaipio

Siikajoen kunta ylläpitää viittä uimarantaa kunnan alueella. Uimarannat ovat jaettu EU-uimarantoihin, joilla uimakauden aikana käy huomattava määrä uimareita päivässä ja pieniin yleisiin uimarantoihin, joilla kunnan terveydensuojeluviranomaisen määrittelyn mukaan ei odoteta käyvän huomattavaa määrää uimareita päivässä. Uimarantoihin kohdistetaan uimaveden laadun tutkimuksia, joilla varmistetaan uimaveden riittävä puhtaus.

Siikajoen EU-uimarannat ovat Hietamaa ja Tauvo, Siikajoen pienet yleiset uimarannat ovat Valkeisjärven uimaranta, Luohuan uimaranta ja Varessäikän uimaranta.

Siikajoen kunnan tekninen toimi yhdessä sivistystoimen kanssa on käynyt läpi kunnan vapaa-ajan palveluita. Läpikäynnin tarkoituksena on ollut tarkistaa kunnan vapaa-ajan- ja virkistyspalvelujen verkkoa ja etsiä säästöjä.

Valkeisjärven uimaranta sijaitsee valtion maa-alueella yksityistien päässä. Siikajoen kunta on rakentanut Valkeisjärven uimarannalle kuivakäymälän, nuotiopaikan ja puolikodan. Lisäksi turvavarusteeksi on asennettu pelastusrenkas. Jäteastia, polttopuille pieni suoja ovat kunnan toimesta asennettu ja ylläpidetty Valkeisjärvellä. Pukukopin valkeisjärvelle on rakentanut kyläyhdistys tai muu vastaava toimija.

Valkeisjärven uimarannan ylläpidosta aiheutuu kustannuksia yksityistien ylläpitoon liittyvistä murskekuormalaskuista, polttopuuhuollosta, käymälän ylläpidosta, jätehuollosta sekä muusta ylläpitävästä huollosta Siikajoen kunnan työntekijöiden toimesta. Siikajoen kunta toimittaa mursketta Valkeisjärven yksityistielle vastineeksi uimarannalle kohdistuvan liikenteen aiheuttamasta tien kulumisesta. Vuonna 2024 mursketta on toimitettu noin 300 euron, sis. alv. 24 % arvosta. Polttopuita Valkeisjärvelle toimitetaan vuosittain 1-2 heittokuutiota.

Esittelijä

Tekninen johtaja Satu Kaipio

Päätösehdotus

Siikajoen kunnan tekninen lautakunta päättää, että Valkeisjärven uimarannan ylläpito lopetetaan Siikajoen kunnan toimesta. Uimarannalta poistetaan käymälä, jäteastia sekä polttopuuhuolto lopetetaan. Uimarannalla ja Siikajoen kunnan tiedotuskanavissa tiedotetaan muutoksista.

Päätös

Päätös esityksen mukaan.